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СТРУКТУРА СТУДИЈСКИХ ПРОГРАМА

МонтажаИзборно подручје - модул:

Организација студија: Семестар

Р.бр. Шифра
предмета Назив предмета Б

Активна настава
ЕСПБТип Остали

часовиП В ДОН ИР
ПРВА ГОДИНА

1 22.OMO01 Филмска монтажа 1 1 3.00 6.50УМ 0.03.00 0.00 0.00
2 22.OMO05 Дигитална нелинеарна монтажа 1 3.00 6.50УМ 0.03.00 0.00 0.00
3 22.ODZ22 Основе снимања звука 1 1.00 2.00ТУ 0.01.00 0.00 0.00
4 22.OFP09 Основе филмске продукције 1 2.00 2.00СА 0.00.00 0.00 0.00
5 22.OFR23 Основе филмске режије 1 1 2.00 2.00ТУ 0.00.00 0.00 0.00
6 22.OFR27 Основе телевизијске режије 1 1 1.00 2.00СА 0.01.00 0.00 0.00

7 22.ODR18 Основе филмске и телевизијске драматургије за друге
групе 1 1.00 2.00ТУ 0.01.00 0.00 0.00

8 22.OTI12 Историја филма 1 1 2.00 3.00ТУ 0.02.00 0.00 0.00
9 22.OIZSJ1 Страни језик 1 (бира се 4 кредита ) 1 2.00 2.000.00.00 0.00 0.00

22.OTI27 Енглески језик 1 1 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OTI21 Руски језик 1 1 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00

10 22.OMOI1A Изборни блок ОАС-МО 1 (бира се 4 кредита ) 1 2.00 2.000.00.00 0.00 0.00
22.OTI25 Историја уметности 1 1 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OKA19 Технологија електронских медија 1 2.00ТУ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OTI16 Теорија културе 1 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0019.00 0.0011.00 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 30.00 30.00

Укупно часова наставе у блоку 30.00

11 22.OMO01 Филмска монтажа 1 2 3.00 6.50УМ 0.03.00 0.00 0.00
12 22.OMO05 Дигитална нелинеарна монтажа 2 3.00 6.50УМ 0.03.00 0.00 0.00
13 22.ODZ23 Основе постпродукције звука 2 1.00 2.00ТУ 0.01.00 0.00 0.00
14 22.OFP10 Основе телевизијске продукције 2 2.00 2.00СА 0.00.00 0.00 0.00
15 22.OFR24 Основе филмске режије 2 2 2.00 2.00ТУ 0.00.00 0.00 0.00
16 22.OFR28 Основе телевизијске режије 2 2 1.00 2.00СА 0.01.00 0.00 0.00

17 22.ODR18 Основе филмске и телевизијске драматургије за друге
групе 2 1.00 2.00ТУ 0.01.00 0.00 0.00

18 22.OTI12 Историја филма 1 2 2.00 3.00ТУ 0.02.00 0.00 0.00
19 22.OIZSJ1 Страни језик 1 (бира се 4 кредита ) 2 2.00 2.000.00.00 0.00 0.00

22.OTI27 Енглески језик 1 2 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OTI21 Руски језик 1 2 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00

20 22.OMOI1A Изборни блок ОАС-МО 1 (бира се 4 кредита ) 2 2.00 2.000.00.00 0.00 0.00
22.OTI25 Историја уметности 1 2 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OKA19 Технологија електронских медија 2 2.00ТУ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OTI16 Теорија културе 2 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0019.00 0.0011.00 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 30.00 30.00

Укупно часова наставе у блоку 30.00

0.0038.00 22.00 0.00Укупно часова по виду наставе у години 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 60.00 60.00

Укупно часова наставе у години 60.00

ДРУГА ГОДИНА
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21 22.OMO02 Филмска монтажа 2 3 3.00 6.00УМ 0.03.00 0.00 0.00
22 22.OMO06 Монтажа телевизијских форми 3 3.00 6.00УМ 0.03.00 0.00 0.00
23 22.ODZ24 Основе монтаже звука 3 1.00 2.00ТУ 0.01.00 0.00 0.00
24 22.OFR25 Основе филмске режије 3 3 2.00 2.00ТУ 0.00.00 0.00 0.00
25 22.OFR29 Режија документарног филма 3 1.00 2.00УМ 0.01.00 0.00 0.00
26 22.OTI13 Историја филма 2 3 2.00 3.00ТУ 0.02.00 0.00 0.00
27 22.OTI09 Теорија филма и екранских медија 1 3 2.00 3.00ТУ 0.00.00 0.00 0.00
28 22.OIZSJ2 Страни језик 2 (бира се 4 кредита ) 3 2.00 2.000.00.00 0.00 0.00

22.OTI28 Енглески језик 2 3 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OTI22 Руски језик 2 3 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00

29 22.OMOI2A Изборни блок ОАС-МО 2 (бира се 8 кредита ) 3 2.00-
4.00 4.000.00.00-

2.00 0.00 0.00

22.OTI26 Историја уметности 2 3 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OKA15 Кинематографска слика 1 3 2.00УМ 1.00 1.00 0.00 0.000.00
22.OKA17 Ликовна култура 1 3 2.00ТУ 1.00 1.00 0.00 0.000.00
22.OTI19 Психологија 1 3 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.ODR20 Сценарио за кратке форме 3 2.00УМ 1.00 1.00 0.00 0.000.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0018.00-
20.00 0.0010.00-

12.00 0.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 30.00 30.00
Укупно часова наставе у блоку 30.00

30 22.OMO02 Филмска монтажа 2 4 3.00 6.00УМ 0.03.00 0.00 0.00
31 22.OMO06 Монтажа телевизијских форми 4 3.00 6.00УМ 0.03.00 0.00 0.00
32 22.ODZ24 Основе монтаже звука 4 1.00 2.00ТУ 0.01.00 0.00 0.00
33 22.OFR26 Основе филмске режије 4 4 2.00 2.00ТУ 0.00.00 0.00 0.00
34 22.OFR29 Режија документарног филма 4 1.00 2.00УМ 0.01.00 0.00 0.00
35 22.OTI13 Историја филма 2 4 2.00 3.00ТУ 0.02.00 0.00 0.00
36 22.OTI09 Теорија филма и екранских медија 1 4 2.00 3.00ТУ 0.00.00 0.00 0.00
37 22.OIZSJ2 Страни језик 2 (бира се 4 кредита ) 4 2.00 2.000.00.00 0.00 0.00

22.OTI28 Енглески језик 2 4 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OTI22 Руски језик 2 4 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00

38 22.OMOI2A Изборни блок ОАС-МО 2 (бира се 8 кредита ) 4 2.00-
4.00 4.000.00.00-

2.00 0.00 0.00

22.OTI26 Историја уметности 2 4 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OKA15 Кинематографска слика 1 4 2.00УМ 1.00 1.00 0.00 0.000.00
22.OKA17 Ликовна култура 1 4 2.00ТУ 1.00 1.00 0.00 0.000.00
22.OTI19 Психологија 1 4 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.ODR20 Сценарио за кратке форме 4 2.00УМ 1.00 1.00 0.00 0.000.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0018.00-
20.00 0.0010.00-

12.00 0.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 30.00 30.00
Укупно часова наставе у блоку 30.00

0.0036.00-
40.00

20.00-
24.00 0.00Укупно часова по виду наставе у години 0.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 60.00 60.00
Укупно часова наставе у години 60.00

ТРЕЋА ГОДИНА
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39 22.OMO03 Филмска монтажа 3 5 3.00 7.00УМ 0.03.00 0.00 0.00
40 22.OMO07 Симултана монтажа 5 3.00 7.00УМ 0.03.00 0.00 0.00
41 22.ODZ13 Примењена музика 5 2.00 2.00ТУ 0.00.00 0.00 0.00
42 22.ODZ29 Увод у дизајн звука 5 2.00 2.00ТУ 0.00.00 0.00 0.00
43 22.OTI14 Историја филма 3 5 2.00 2.00ТУ 0.00.00 0.00 0.00
44 22.OTI10 Теорија филма и екранских медија 2 5 2.00 3.00ТУ 0.02.00 0.00 0.00
45 22.ODAUI1 Изборни блок ОАС-ДАУ заједнички (бира се 4 кредита ) 5 2.00 2.000.0-1.00.00 0.00 0.00

22.OMG23 Ауторско право 5 2.00СА 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OTI26 Историја уметности 2 5 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OTI18 Поетике дигиталних уметности 5 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 1.000.00

46 22.OMOI3A Изборни блок ОАС-МО 3а (бира се 8 кредита ) 5 2.00-
4.00 4.000.00.00-

2.00 0.00 0.00

22.ODR13 Драматургија стрипа 5 2.00СА 1.00 1.00 0.00 0.000.00
22.ODR22 Драматургија видео игара а 5 2.00УМ 1.00 1.00 0.00 0.000.00
22.OTI17 Естетика 5 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OKA18 Ликовна култура 2 5 2.00ТУ 1.00 1.00 0.00 0.000.00
22.OTI20 Психологија 2 5 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.ODR21 Структура сценарија 5 2.00ТУ 1.00 1.00 0.00 0.000.00

47 22.OMOI3B Изборни блок ОАС-МО 3б (бира се 2 кредита ) 5 2.00 2.000.00.00 0.00 0.00
22.OMG18 Дигитална и медијска писменост 5 2.00СА 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OFP11 Савремена филмска продукција 5 2.00ТУ 2.00 0.00 0.00 0.000.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0020.00-
22.00 0.008.00-

10.00
0.00-
1.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 30.00 31.00
Укупно часова наставе у блоку 30.00-31.00

48 22.OMO03 Филмска монтажа 3 6 3.00 7.00УМ 0.03.00 0.00 0.00
49 22.OMO07 Симултана монтажа 6 3.00 7.00УМ 0.03.00 0.00 0.00
50 22.ODZ13 Примењена музика 6 2.00 2.00ТУ 0.00.00 0.00 0.00
51 22.OTI14 Историја филма 3 6 2.00 2.00ТУ 0.00.00 0.00 0.00
52 22.OTI10 Теорија филма и екранских медија 2 6 2.00 3.00ТУ 0.02.00 0.00 0.00
53 22.ODAUI1 Изборни блок ОАС-ДАУ заједнички (бира се 4 кредита ) 6 2.00 2.000.0-1.00.00 0.00 0.00

22.OMG23 Ауторско право 6 2.00СА 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OTI26 Историја уметности 2 6 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OTI18 Поетике дигиталних уметности 6 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 1.000.00

54 22.OMOI3A Изборни блок ОАС-МО 3а (бира се 8 кредита ) 6 2.00-
4.00 4.000.00.00-

2.00 0.00 0.00

22.ODR13 Драматургија стрипа 6 2.00СА 1.00 1.00 0.00 0.000.00
22.ODR22 Драматургија видео игара а 6 2.00УМ 1.00 1.00 0.00 0.000.00
22.OTI17 Естетика 6 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OKA18 Ликовна култура 2 6 2.00ТУ 1.00 1.00 0.00 0.000.00
22.OTI20 Психологија 2 6 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.ODR21 Структура сценарија 6 2.00ТУ 1.00 1.00 0.00 0.000.00
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55 22.OMOI3C Изборни блок ОАС-МО 3ц (бира се 2 кредита ) 6 2.00 2.000.00.00 0.00 0.00

22.OFP12 Савремена телевизијска продукција 6 2.00ТУ 2.00 0.00 0.00 0.000.00
22.OTI11 Студије телевизије 6 2.00ТУ 2.00 0.00 0.00 0.000.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0018.00-
20.00 0.008.00-

10.00
0.00-
1.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 28.00 29.00
Укупно часова наставе у блоку 28.00-29.00

0.00-
2.00

38.00-
42.00

16.00-
20.00 0.00Укупно часова по виду наставе у години 0.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 58.00 60.00
Укупно часова наставе у години 58.00-60.00

ЧЕТВРТА ГОДИНА
56 22.OMO04 Филмска монтажа 4 7 3.00 6.00УМ 0.03.00 0.00 0.00
57 22.OMO08 Дигитална обрада слике у монтажи 7 3.00 6.00УМ 0.03.00 0.00 0.00
58 22.OKA13 Технологија фото филмске и дигиталне слике 7 2.00 2.00СА 0.00.00 0.00 0.00
59 22.OFX03 Основе визуелних ефеката 7 2.00 2.00УМ 0.00.00 0.00 0.00

60 22.OMOI4A Изборни блок ОАС-МО 4а (бира се 4 кредита ) 7 1.00-
2.00 2.000.0-1.00.00-

1.00 0.00 0.00

22.OTI18 Поетике дигиталних уметности 7 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 1.000.00
22.ODR22 Драматургија видео игара а 7 2.00УМ 1.00 1.00 0.00 0.000.00

61 22.OMOI4B Изборни блок ОАС-МО 4б (бира се 2 кредита ) 7 0.00-
2.00 2.000.00.00-

2.00 0.00 0.00

22.OKA11 Колор грединг 1 7 2.00ТУ 1.00 1.00 0.00 0.000.00
22.OFX04 Основе визуелних ефеката - вежбе 7 2.00УМ 0.00 2.00 0.00 0.000.00

22.ODZ28 Увод у дизајн звука за онлајн стриминг
платформе 7 2.00ТУ 2.00 0.00 0.00 0.000.00

62 22.ODAUZI Завршни рад ОАС драмске и аудиовизуелне уметности
- истраживање 7 0.00 5.00ТУ 0.00.00 0.00 3.00

63 22.ODAUZ
R Завршни рад ОАС драмске и аудиовизуелне уметности 7 0.00 5.00УМ 3.00.00 0.00 0.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 3.0011.00-
14.00 0.006.00-

9.00
3.00-
4.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 23.00 30.00
Укупно часова наставе у блоку 26.00-27.00

64 22.OMO04 Филмска монтажа 4 8 3.00 6.00УМ 0.03.00 0.00 0.00
65 22.OMO09 Монтажа интерактивних аудиовизуелних форми 8 3.00 6.00УМ 0.03.00 0.00 0.00
66 22.OKA13 Технологија фото филмске и дигиталне слике 8 2.00 2.00СА 0.00.00 0.00 0.00
67 22.OFX05 Основе анимације 8 2.00 2.00УМ 0.00.00 0.00 0.00

68 22.OMOI4A Изборни блок ОАС-МО 4а (бира се 4 кредита ) 8 1.00-
2.00 2.000.0-1.00.00-

1.00 0.00 0.00

22.OTI18 Поетике дигиталних уметности 8 2.00ДХ 2.00 0.00 0.00 1.000.00
22.ODR22 Драматургија видео игара а 8 2.00УМ 1.00 1.00 0.00 0.000.00

69 22.OMOI4C Изборни блок ОАС-МО 4ц (бира се 2 кредита ) 8 0.00-
1.00 2.000.01.00-

2.00 0.00 0.00

22.OFX06 Основе анимације - вежбе 8 2.00УМ 0.00 2.00 0.00 0.000.00

22.ODZ27 Основе дизајна звука за видео игре и
интерактивне уметности 8 2.00ТУ 1.00 1.00 0.00 0.000.00
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70 22.ODAUZI Завршни рад ОАС драмске и аудиовизуелне уметности
- истраживање 8 0.00 5.00ТУ 0.00.00 0.00 3.00

71 22.ODAUZ
R Завршни рад ОАС драмске и аудиовизуелне уметности 8 0.00 5.00УМ 3.00.00 0.00 0.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 3.0011.00-
13.00 0.007.00-

9.00
3.00-
4.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 23.00 30.00
Укупно часова наставе у блоку 26.00-27.00

6.00-
8.00

22.00-
27.00

13.00-
18.00 0.00Укупно часова по виду наставе у години 6.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 46.00 60.00
Укупно часова наставе у години 52.00-54.00
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